Zimowe Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 15 lat w ptywaniu
todz, 11. - 13.12.2020

Konkurencja 1
11.12.2020 - 8:30

Dziewczat, 50m dowolny

15 lat

Lista startowa Eliminacje

Rekord Polski Open 23.30 Wasick Katarzyna 00611 Budapeszt (HUN) 01.11.2020
Rekord Polski 15 25.19 Fiedkiewicz Kornelia 00101 Olsztyn 18.12.2016
Rok ur.

Serialz9
0 Apanas Karolina 05 UKP ,,Polonia Warszawa" 27.06
1 Bat6ég Dominika 05 UKS Zabianka Gdarisk 26.83
2 Szczudio Gabriela 05 UKP Gryf Debica 26.43
3 Karbownik Matgorzata 05 MKS Jedynka t6dz 26.19
4 Cierpiatowska Paulina 05 UKS Zabianka Gdarisk 25.58
5 Marek Amelia 05 Ognisko TKKF DELFIN Tarnéw 25.96
6 Kulik Julia 05 UKS GOS Raszyn 26.40
7 Maksymowicz Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.46
8 Kraszewska Martyna 05 MTP Kormoran Olsztyn 27.00
9 Kempa Kinga 05 AZS AWF Katowice 27.13

Seria2z9
0 Gtowacka Oliwia 05 Sejwal Rypin 27.61
1 Karlinska Paula 05 MKP Szczecin 2751
2 Pytloch Zuzanna 05 MUKS "Pietnastka" 27.48
3 Beszterda Maria 05 Uks Jagiellonia Swim 27.39
4 Zagdanska Oliwia 05 MKS Juvenia Wroctaw 27.13
5 Stawicka Julia 05 UKS,,GIM 92 Ursynéw" 27.14
6 Gorska Zofia 05 UKP ,,Polonia Warszawa" 27.47
8 Kozubowska Natalia 05 UKS,,MANTA" Kochtowice Ruda Slgska 27.57
9 Skalinska Ewa 05 UKS,,GIM 92 Ursynéw" 27.72

Seria3z9
0 Modlinska Marta 05 WKS Slask Wroctaw 28.11
1 Nowak Gabriela 05 MUKS "Pietnastka" 28.03
2 Kalkowska Julia 05 MUKS "Pietnastka" 27.92
3 Gorska Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 27.76
4 1zewska Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Sw. 27.75
5 Szczepanska Alicja 05 St. KP Olimpia Swiecie 27.75
6 Stachowiak Mia 05 KS Warta Poznan 27.89
7 Przybylska Maja 05 UKS 307 Warszawa 27.93
8 Mastowska Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 28.08
9 Grzebieluch Maja 05 MKS Jedynka t6dz 28.13

Seria4z9
0 Abramowicz Katarzyna 05 UKS "ORKA" Luban 28.76
1 Balda Aleksandra 05 MKS Piaseczno 28.61
2 Mazur Zuzanna 05 MKP ,,SEOWIANKA" Gorzéw WIKp. 28.28
3 Maksymowicz Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.19
4 Wilgosz Maria 05 UKP Manta Jelcz-Laskowice 28.14
5 Tuszynska Matylda 05 AZS AWF Katowice 28.18
6 Malaczewska Maja 05 MKS Juvenia Wroctaw 28.20
7 Dziadek Amelia 05 UKS Manta Warszawa Wiochy 28.44
8 Klimiuk Zuzanna 05 MKP ,,SEOWIANKA" Gorzéw WIKp. 28.73
9 Olecka Amelia 05 UKS,,GIM 92 Ursynéw" 28.83
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Zimowe Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 15 lat w ptywaniu
todz, 11. - 13.12.2020

Konkurencja 1, Dziewczat, 50m dowolny, Eliminacje

Seria5z9

Rak Wiktoria

Kaczmarek Nikola
Kieruzel Martyna

Hajduk Julia

Daszkiewicz Emilia
Kazmierczak Aleksandra
Kucharska Dominika
Biszewska Gabriela
Pyszniak Alicja

Samoraj Oliwia
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Seria6z9

0 Michatowska Amelia
Bochenska Dominika
Janik Anna

Wilk Nikola
Grzegorczyk Maja
Kaleta Kalina

6 Adamus Wiktoria

7 Jaworska Wiktoria

8 Woroniecka Emilia

9 Daszkiewicz Magdalena

a b wNPEF

Seria7z9

Kaniasta Matylda
Cieslak Aleksandra
Szczurek Julia
Wisniewska Aleksandra
Dziegielewska Katarzyna
Wrébel Karolina

Trzaska Alicja
Gawlikowska Olga
Mayerberg Anna

Pater Matylda

o
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Seria8z9

Jawor Sandra
Panasiuk Natalia
Rebilas Julia

Ciecko Patrycja
Libuszewska Julia
Ciemiewska Marcelina
Bejster Wiktoria
Matwin Julia

Jasinska Michalina
Dabek Maja
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MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny

MKP ,,SEOWIANKA" Gorzéw WIKp.

UKS 190 t6dz

MKP ,,SEOWIANKA" Gorzéw WIKp.

UKS ,,Aligator" Gorzyce

UKS ,,Batory"

UKS Trojka Sroda Wikp.

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwaliki
KU AZS UMCS Lublin

MKS Piaseczno

MKP H20 Koszalin

KS Posnania Poznan
UKP Unia Oswiecim
UKS Junior Kluczbork
MTP Kormoran Olsztyn
"Sikret" Gliwice

UKS ,,Aligator" Gorzyce
MUKS "Pietnastka"
MUKS "Pietnastka"
UKS ,,Aligator" Gorzyce

KS Warta Poznan

Sejwal Rypin

UKP Unia Oswiecim

MKP Astromal-Leszno

KS Delfin Gdynia

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo
MUKS Wodnik task

PTS Janosik Bielsko-Biata

Uks ,,Pingwiny"

MKS Tréjka £6dz

LUKS Orlik

LKS Jednosé 32 Przyszowice
KU AZS UMCS Lublin

MUKS "Pietnastka"

MPKS Orka Ciechandw

MKS Dziewiatka Dzierzoniow
UKP Unia Oswiecim

Sejwal Rypin

KS Posnania Poznan

29.33
20.14
2911
29.03
28.88
28.98
29.10
2911
29.23
29.35

29.66
29.59
29.54
29.45
29.37
2941
29.49
29.57
29.64
29.77

30.43
30.20
30.04
29.98
29.89
29.92
30.03
30.13
30.42
30.51

31.44
31.04
30.86
30.72
30.55
30.64
30.76
30.96
31.22
31.69
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Zimowe Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 15 lat w ptywaniu
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Seria9z9

Brdek Patrycja
Mieloch Marcelina
Magnuszewska Anna
Grzybek Zofia
Szerszen Wiktoria
Laskus Martyna
Kuzma Julia

Trzaska Kinga
Jurkowska Iga
Kowalczyk Joanna
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KS Posnania Poznan

UKS Trojka Sroda Wikp.

MUKS NEPTUN Monki

PTS Janosik Bielsko-Biata

MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny
UKS Ostrobramska

MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny
UKS G-8 Bielany Warszawa

AZS AWFiS Gdarnsk

UKS Pigtka Konstantynow £6dzki

33.33
32.61
31.70
31.96
32.95
36.22
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